2022年７月 19日

各  位

会 社 名 エ レ コ ム 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長  柴 田  幸 生

（コード番号 ： 6 7 5 0  東 証 プ ラ イ ム ）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役  田 中  昌 樹

 電話番号  0 6 - 6 2 2 9 - 2 7 0 7

（訂正）「ストックオプションとしての新株予約権の募集事項決定に関するお知らせ」
の一部訂正について

 2022 年 6月 24日に開示いたしました「ストックオプションとしての新株予約権の募集事項決定に
関するお知らせ」につきまして、割当対象者の集計誤りにより、記載内容に一部訂正がございました
ので、下記のとおりお知らせいたします。
 なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】

４．新株予約権の割当日

2022年８月 19日

５．新株予約権の割当対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社取締役 ５名 900個 当社従業員 88名 4,720個

当社子会社取締役 ５名 320個 当社子会社従業員 110名 2,046個

７．新株予約権の内容

(1) 新株予約権の目的となる株式の種類及び数

新株予約権１個当たりの目的となる株式の種類及び数は、当社普通株式 100株とする。発行さ

れる新株予約権に相当する当社普通株式は、798,600株とする。

(2) 新株予約権の総数

7,986個とする。

(4)新株予約権を行使することができる期間

2024年８月 20日から 2027年８月 19日とする。ただし、行使期間の最終日が会社の休日にあ

たるときは、その前営業日を最終日とする。

【訂正後】

４．新株予約権の割当日

2022年９月 20日

５．新株予約権の割当対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社取締役 ５名 900個 当社従業員 87名 4,760個

当社子会社取締役 ５名 320個 当社子会社従業員 90名 1,841個

７．新株予約権の内容

(1) 新株予約権の目的となる株式の種類及び数

新株予約権１個当たりの目的となる株式の種類及び数は、当社普通株式 100株とする。発行さ

れる新株予約権に相当する当社普通株式は、782,100株とする。

(2) 新株予約権の総数

7,821個とする。

(4)新株予約権を行使することができる期間

2024年９月 21日から 2027年９月 20日とする。ただし、行使期間の最終日が会社の休日にあ

たるときは、その前営業日を最終日とする。

以上